Teleskopstapler TS 250 - Roto

Geratedaten:

max. Hubhohe in m ca.:

max. seitl. Reichweite in m ca.:
Abmessung (L x Bx H) in m ca.:

max. Tragkraft in kg ca.:
Antrieb:

Drehbereich:

max. Leistung in KW / PS ca.:
Betriebsgewicht in kg ca.:
Lange der Palettengabel in m:

Zubehor:
Video:

Mietpreise:

Hinweis: Preis bitte anfragen!
Anfrage

25,00

21,20

7,63 x2,53x 3,15
6.000

Diesel

360°

100/136

18.000

1,20
Gelandegangig
Gabel, Seilwinde, Lasthaken
Jetzt aufrufen
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https://www.youtube.com/embed/VbHWcTGXU50

